
Uživatelský  
manuál

K O S T N Í  N A S L O U C H ÁT K A

T10



T10

Krabička pro příjem zvuku  
T10 – Uživatelský manuál

1.	Základní	představení
• Naslouchací zařízení BN702 + krabička T10 .. toto zařízení se skládá ze 

dvou částí: Sluchátka	(BN702)	a krabička	pro	sběr	zvuku	(T10)
• Spojením těchto dvou částí se jedná o naslouchací zařízení, když jsou 

obě části vzájemně spárovány přes Bluetooth.
• T10 krabička může být propojena s dalším zařízením přes audio kabel 

(součástí balení) .. telefon, tablet, TV či počítač.
• Samotná sluchátka (bez krabičky) mohou být propojena nezávisle 

s telefonem přes Bluetooth. (viz. Manuál BN702)  

2.	Popis	přístroje

1. Mikrofon pro sběr zvuku
2. Párovací tlačítko
3. USB nabíjecí port
4. Spínač pro zapnutí On/Off
5. Externí port pro audio 

kabel

3.	Příslušenství

Sluchátka pro kostní vedení 1 ks
Krabička snímání zvuku 1 ks
Nabíjecí kabel 1 ks

3.5 mm audio kabel 1 ks
RCA audio kabel 1 ks
Uživatelský manuál 1 ks



3

4.	Instrukce	pro	nabíjení
• Před prvním použití přístrojů prosím obě zařízení plně nabijte přes 

USB kabel
• Plné nabití trvá cca 3 hodiny
• Pro udržení životnosti baterie nepoužívejte zařízení po dobu 

nabíjení
• Před počátkem nabíjení obě zařízení vypněte – poloha spínače Off

5.	Bluetooth	párování
• Nejprve zapněte krabičku pro snímání zvuku – poloha On. 
• LED kontrolka bude blikat modře a T10 je tím připraveno pro 

párování.
• Následně zapněte sluchátka. Zmáčkněte a podržte multifunkční 

tlačítko na sluchátkách po dobu cca 3 vteřin až začne LED indikátor 
sluchátek blikat modře. V průběhu cca následujících 10 vteřin se 
T10 krabička automaticky spáruje se sluchátky.

• V případě, že párování neproběhne automaticky, sluchátka se 
přepnou do modu čekajícího na párování.

• Následně stiskněte párovací tlačítko na krabičce T10 (bod 2 na 
nákresu krabičky). LED dioda na krabičce začne blikat modře 
v rychlejším tempu.

• T10 se spáruje se sluchátky cca po 5 vteřinách.
• Sluchátka nasazujte tak, viz obrázek níže, že čelenka vede za 

hlavou a přenosová zařízení sluchátek sedí na kosti před ušima. 
Nevkládá se do uší! Zvuk je veden přes kost.3.5 mm audio kabel 1 ks

RCA audio kabel 1 ks
Uživatelský manuál 1 ks



4

T10

6.	Jak	nasadit	zařízení

7.	Propojení	s dalším	externím	zařízením
•  Použijte audio kabel 3.5 mm (krabička T10 s externím zařízením) pro 

propojení s telefonem, tabletem, počítačem či TV
•  Případně použijte RCA audio kabel pro propojeni s TV. Zvuk z TV 

budete slyšet jen vy a nebudete tím rušit ostatní osoby.
• Poznámka:		Pozor	na	případné	kovové	překážky	mezi	krabičkou	
T10	a sluchátky. 

8.	LED	kontrolka	–	status
Sluchátka:

LED	Barva Stav
Červená (bliká rychle)                     
Slabá baterie

Zapnuto

Červená (svítí).                                 Nabíjí se
Modrá (svítí)                                     Kompletně nabito
Modrá (rychle bliká)                        Páruje se
Modrá (blikne jednou za 5 vteřin) Spárováno nebo 

v pohotovostním režimu
Modrá a červená (blikne střídavě) Vypnuto



5

T10:

LED	Barva Stav
Červená (svítí) Nabíjí se
Modrá (bliká pomalu) Čeká na párování
Modrá (bliká rychle) Páruje se
Modrá (svítí) Spárováno

 

9.	Základní	operace
 
Sluchátka:

Vypnutí Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 5 vteřin
Párování Sluchátka vyhledají T10 v prvních 10 vteřinách 

automaticky. Případně se zapnou do pohotovostního 
režimu a čekají na manuální spárování

Znovu 
párování

Pokud se již navázané spárování přeruší(např. vzdálí se 
obě zařízení od sebe) po dobu cca 10 minut, následně se 
opět automaticky propojí.

Hlasitost 
ovládání

Tlačítky +/- na sluchátkách upravíte hlasitost

T10:

Funkce Činnost
Zapnutí Spínačem On/Off do polohy ON .. vyčkejte párování
Vypnutí Spínačem On/Off do polohy OFF
Párování Manuální – stiskněte párovací tlačítko  

(viz. Obrázek – tlačítko 2)



6

T10

10.	Specifikace

Položka Sluchátka T10

Doba provozu cca 8-12hod. cca 8-12hod.

Doba nabíjení cca 3 hodiny cca 3 hodiny

Pohotovostní režim cca 1000 hodin. Cca 1000 hodin

Bluetooth verze 4.0 4.0

Frekvence rozsah. 100Hz-18KHz. 100Hz-18KHz

Spojení rozsah cca 10 metrů cca 10 metrů

11.	Řešení	problémů

Úkon Možný	problém Řešení

Nelze zapnout Vybitá baterie Nabijte zařízení

Nelze spárovat
Sluchátka či T10 jsou 
již spojeny s jiným 
zařízením

Odpojte od zařízení 
a párujte znovu 
mezi sebou

Nestabilní spojení
Sluchátka či T10 jsou 
příliš vzdáleny nebo je 
mezi nimi překážka



7

12.	Uskladnění	a údržba
•  Skladujte sluchátka na suchém místě při pokojové teplotě. 

Nevystavujte na dlouho přímému slunci. Pracovní teplota max. 
0-45 °C. Používání přístroje v chladném,horkém či vlhkém prostředí 
snižuje životnost baterie.

• Pokud byla sluchátka dlouho nepoužívána, nejprve je nabijte.
• Nenechávejte zařízení v příliš chladném či horkém prostředí.
• Nenechávejte ve vlhkém prostředí.
• Čistěte zařízení suchou látkou. Nepoužívejte vodu.

13.	Záruka
•  Základní záruka je 24 měsíců (Vyřešení reklamace do 30 dnů)
• Záruka se nevztahuje na poškození vlastním zaviněním 
•  Záruka automaticky zaniká při neautorizovaném otevření částí 

přístroje
•  Pokud je potřeba servis či oprava, kontaktujte autorizovaného 

dealera

14.	Varování
•  Zařízení	nerozebírejte,	vyhněte	se	úderům,	pádům	či	bouchání	
s přístrojem.	Jedná	se	o citlivé	elektronické	zařízení.

• 	Nevhazujte	nikdy	do	ohně
• 	Nenechávejte	při	nadměrné	teplotě	či	příliš	dlouho	na	přímém	
slunci



Kontakt:

Bonein	Europe	s.r.o.
Kamenný obchod: 

Kaznějovská 2111/6a
Plzeň-Bolevec

323 00

info@bonein.eu

Tel.:	+420	773127142

K O S T N Í  N A S L O U C H ÁT K A


